
1983/2023 
40 años de democracia

^¿¿ntvew idcid Q.Á'ació n a/de/ Qsiordei/e 

(ád'nca/ladde ^¿enccaá (pxactctA y  

o A alu  raleó y  & ^ íy r¿me)uura

RESO LU C IO N :

C O R R IEN T ES :

í \
f )
U

A  \ i ?  X
L ,

6 MAY ?H?3

VISTO el Expediente TAD número: 09-2023-02900- en el cual el Profesor, Dr. Manuel 
Pulido, solicita autorización para que la asignatura optativa Dinámica de Fluidos Geofísicos de la 
carrera Licenciatura en Ciencias Físicas, sea incluida dentro del Calendario de Exámenes del presente 
año; y

CONSIDERANDO que por Resolución N° 2464/22-D se estableció el Calendario de
Exámenes de esta Facultad;

QUE obra el informe favorable de la Secretaria Académica,

Las atribuciones inherentes a la suscripta;

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA

R E S U E L V E :

ARTICULO l°-AUTORIZAR la inclusión al Calendario de Exámenes del presente ciclo lectivo, a la 
asignatura optativa, Dinámica de Fluidos Geofísicos, de la carrera Licenciatura en Ciencias Físicas a 
partir del 5o Turno de exámenes, los días miércoles de acuerdo al siguiente detalle:

Asignatu ra 5o Turno

Dinámica de Fluidos 
Geofísicos

05/07/23

ARTICULO 2°.- REGISTRESE, Comuniqúese y archívese.
RMR

c.'YANINA MEDJ*!A
c e  r e t a r í a  A c 4 ^ ¡ c a

F n . C E M A -  U N N "

‘flV IM G O D Q fG U G U E W O H í
DECANA

i K i ' i i í  J !
: . - w e  v d s ' j  N j c a n a i  ¿ e '  N w o e s ’ t

^  ;̂ r ^ Í i F  !
<: %  ^ L ¿fi** jf \

lL-' I v ;
—

C R I S T I N t f G L A D I S  E S C O B A R  
P r o t o c o l i z a c i ó n  y A r c h i v o

FaCEKiA - U N N E


